

「Coincheck 仮想通貨取引説明書」新旧対照表

下線部変更
(2020年7月21日)

現 行	変更後
<p>2. 当社が取扱う仮想通貨の概要 (1)～(11)省略</p> <p><u>【追加】</u></p> <p>5. 取引ペア 当社が取扱う仮想通貨ペアは、次の通りです。 (1) 販売所（現物取引） BTC/円・ETH/円・ETH/BTC・ETC/円・ETC/BTC・LSK/ 円・LSK/BTC・FCT/円・FCT/BTC XRP/円・XRP/BTC・XEM/円・XEM/BTC・LTC/円・ LTC/BTC・BCH/円・BCH/BTC・MONA/円・MONA/BTC・XLM/ 円・XLM/BTC・QTUM/円・QTUM/BTC <u>【追加】</u> (2) 取引所（現物取引） BTC/円 FCT/円</p> <p style="text-align: right;"><u>2020年5月1日</u></p>	<p>2. 当社が取扱う仮想通貨の概要 (1)～(12)省略</p> <p><u>(13) BAT : ベーシックアテンショントークン (Basic Attention Token)</u> <u>ベーシックアテンショントークンは、Webブラウザ「Brave」をベースとして展開される新しいWeb広告のエコシステム上で使用されるイーサリアムブロックチェーン上のERC20トークンです。</u> <u>従来のWeb広告に存在した、速度問題、不正確なターゲティング、サイト運営者への負担などの課題の解消をしようというのがプロジェクトの目的です。ベーシックアテンショントークンとWebブラウザを通して、ユーザー、パブリッシャー、広告主の三者に対してメリットとなるようにエコシステムが設計されています。</u></p> <p>5. 取引ペア 当社が取扱う仮想通貨ペアは、次の通りです。 (1) 販売所（現物取引） BTC/円・ETH/円・ETH/BTC・ETC/円・ETC/BTC・LSK/ 円・LSK/BTC・FCT/円・FCT/BTC XRP/円・XRP/BTC・XEM/円・XEM/BTC・LTC/円・ LTC/BTC・BCH/円・BCH/BTC・MONA/円・MONA/BTC・XLM/ 円・XLM/BTC・QTUM/円・QTUM/BTC <u>・BAT/円・BAT/BTC</u> (2) 取引所（現物取引） BTC/円 FCT/円</p> <p style="text-align: right;"><u>2020年7月21日</u></p>